2009.12.31-¢ ranglista

50 m-esférfi gyor siiszas

1
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=
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Nagy L evente
Csaki Balint

M észaros M ark
Toéth Mark
VargaMark
Szinger Péter
Acs Zsombor
Németh David
Farkas Bence
Papp Mark

100 m-esférfi gyor stiszas

1

©oo~NOOh~WNDN

=
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Csaki Balint
Acs Zsombor
Papp Mark
Toth Mark

M észaros M ark
Bartha Kristof
Kurdi Méark
Németh David
Biky Gébor
Gucsa Sandor

200 m-esférfi gyor siszas

1
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Csaki Balint
Papp Mark
Acs Zsombor
Varga Méark
Bartha Kristof
Dudas Dani€l
HarisMaté
Gucsa Sandor
Szauter Gergo
Biky Gabor

400 m-esférfi gyor sliszas

1

O~NO O WN

Csaki Balint
Papp Mark
VargaMark
Dudas Dani€
Gucsa Sandor
Acs Zsombor
Szauter Gergo
Kaufmann Dani€l

1994-ben szlilettek

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

Szegedi UE
BVSC-Zuglé
Budaf 6kaSE
Bp.Honvéd
RAJA 94 UK
BVSC-Zuglé
JovoVeolia
Kap.Adorj.
Parafa UK
JovoVeolia

BVSC-Zuglo
JovoVeolia
JovoVeolia
Bp.Honvéd
BudafokaSE
NYVSC
Kap.Adorj.
Kap.Adorj.
Szomb. VSC
NYVSC

BVSC-Zuglo
JovoVeolia
JovoVeolia
RAJA 94 UK
NYVSC
Kaposv. S
JovoVeolia
NYVSC
FTC-VIVA
Szomb. VSC

BVSC-Zuglo
JovoVeolia
RAJA 94 UK
Kaposv. S
NYVSC
JovoVeolia
FTC-VIVA
FTC-VIVA

0:25.40
0:25.48
0:25.48
0:25.69
0:26.19
0:26.32
0:26.42
0:26.57
0:26.59
0:26.60

0:53.16
0:55.05
0:55.26
0:55.72
0:56.09
0:56.11
0:56.56
0:56.79
0:57.05
0:57.17

1:56.78
1:58.60
1:58.81
1:59.63
2:00.91
2:01.13
2:03.28
2:03.78
2:05.40
2:05.45

4:06.01
4:06.43
4:15.13
4:16.00
4:17.24
4:21.42
4:22.68
4:26.50

50 m-es



2009.12.31-¢ ranglista

9
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Bartha Kristof
Haris M até

800 m-esférfi gyor siszas

O© 00O ~NO O, WN P

=
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Papp Mark
Csaki Balint
Dudas Dani€l
VargaMark
Gucsa Sandor
Acs Zsombor
Kaufmann Dani€l
Szauter Gergo
Szoke Richard
Farkas Bence

1500 m-es férfi gyorsiszas

1

O oo ~NO UL WNDN

[
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Papp Mark
Csaki Balint
Dudas Dani€
Acs Zsombor
Varga Méark
Szauter Gergo
Gucsa Sandor
Szoke Richard
Eisenhut M atyas
HarisMaté

50 m-esférfi melllszas

1

O oo ~NO UL WNDN

[
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Balint Roland
Kaufmann Daniel
Kagan Ferenc
Angeli Aron
Farkas Bence

M észaros M ark
Tikasz Richard
Szucs Bence
Csaki Balint
Csontos Viktor

100 m-esférfi melllszas

a b~ wWwDN P

Kagan Ferenc
Kaufmann Daniel
Balint Roland

M észaros M ark
Angeli Aron

1994-ben szlilettek

1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994

NYVSC
JovoVeolia

JovoVeolia
BVSC-Zuglo
Kaposv. S
RAJA 94 UK
NYVSC
JovoVeolia
FTC-VIVA
FTC-VIVA
Hullam '91
Parafa UK

JovoVeolia
BVSC-Zuglo
Kaposv. S
JovoVeolia
RAJA 94 UK
FTC-VIVA
NYVSC
Hullam '91
JovoVeolia
JovoVeolia

Szhbatta
Bp.Honvéd
Kobanya SC
Bp.Honvéd
Parafa UK
BudafokaSE
BV SC-Zuglé
ANK Pécs
BV SC-Zuglé
JovoVeolia

Kobanya SC
Bp.Honvéd
Szhbatta
Budaf 6kaSE
Bp.Honvéd

4:26.58
4:28.83

8.25.97
8:31.91
8:45.05
8:53.65
8:57.75
8:58.53
9:05.49
9:06.23
9:12.27
9:20.60

15:56.84
16:32.04
16:38.92
17:03.57
17:05.60
17:16.04
17:34.28
17:59.65
18:16.90
18:21.60

0:31.28
0:31.69
0:31.99
0:32.18
0:32.88
0:33.40
0:34.30
0:34.37
0:34.40
0:35.00

1:07.07
1:08.53
1:10.58
1:10.66
1:10.76

50 m-es
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Farkas Bence
Nagy Adam
Csaki Balint
Szucs Bence
Tikasz Richard

200 m-esférfi mellszas
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=
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Kagan Ferenc
Kaufmann Daniel
M észar os M ark
Angeli Aron
Papp Mark
Farkas Bence
Nagy Adam
Balint Roland
Acs Zsombor
Varga Méark

50 m-esférfi hatuszas

1
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Papp Mark
Csaki Balint
Kagan Ferenc

M észaros M érk
Németh L evente
Szinger Péter
Tikasz Richéard
Kurdi Mark
Skernyok Bence
Eisenhut M atyas

100 m-esférfi hatlszas

O oo ~NOULDh WN P

=
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Papp Mark
Kagan Ferenc
Cséki Balint
Dudas Daniel
Szinger Péter
Skernyodk Bence
Acs Zsombor
Kurdi Mark
VargaMark
Szauter Gergo

200 m-esférfi hatlszas

1
2

Papp Mark
Skernyok Bence

1994-ben szlilettek

1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994

Parafa UK
Eger VUK
BVSC-Zugl6
ANK Pécs
BVSC-Zuglo

Kobanya SC
Bp.Honvéd
Budaf 6kaSE
Bp.Honvéd
JovoVeolia
Parafa UK
Eger VUK
Szhbatta
JovoVeolia
RAJA 94 UK

JovoVeolia
BVSC-Zuglé
Kobanya SC
Budaf6kaSE
ANK Pécs
BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglo
Kap.Adorj.
BVSC-Zuglo
JovoVeolia

JovoVeolia
Kobanya SC
BVSC-Zuglo
Kaposv. S
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglé
JovoVeolia
Kap.Adorj.
RAJA 94 UK
FTC-VIVA

JovoVeolia
BVSC-Zuglé

1:12.61
1:13.84
1:14.50
1:15.07
1:15.44

2:24.00
2:27.86
2:28.92
2:33.05
2:38.63
2:39.52
2:39.65
2:40.62
2:40.75
2:45.34

0:27.88
0:29.84
0:30.08
0:30.17
0:30.27
0:30.33
0:30.57
0:30.68
0:30.80
0:30.93

0:58.70
1:02.47
1:03.03
1:03.63
1:04.15
1:04.25
1:04.42
1:05.04
1:05.05
1:05.55

2:04.96
2:16.23

50 m-es
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Kagan Ferenc
Dudas Daniel
Németh Levente
Szinger Péter
Eisenhut M atyas
Angeli Aron
Varga Mérk

Acs Zsombor

50 m-esférfi pillangouszas

1
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=
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Acs Zsombor
Tihanyi Laszl6
Csaki Balint
Toth Mark

Biky Gabor
Csontos Viktor
Hart Kristof
Balogh Soma
Kaufmann Dani€l
Tikasz Richard

100 m-esférfi pillangéluszas

1
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[
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Acs Zsombor
Csaki Bélint
Téth Mark

Biky Gébor
Tihanyi Laszlo
Papp Mark
Varga Mérk
Bartha Kristof
Kaufmann Daniel
Angeli Aron

200 m-esférfi pillangbuszas

1
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Papp Mark

Acs Zsombor
Csaki Balint
Biky Gébor
Varga Mérk
Tihanyi Laszl6
Angeli Aron
Szauter Gergo
Szoke Richéard
Németh L evente

1994-ben szlilettek

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

Kobanya SC
Kaposv. S
ANK Pécs
BVSC-Zuglo
JovoVeolia
Bp.Honveéd
RAJA94 UK
JovoVeolia

JovoVeolia
Déz.-Vizm
BVSC-Zuglé
Bp.Honvéd
Szomb. VSC
JovoVeolia
Budaf6kaSE
Kaposv. Sl
FTC-VIVA
BVSC-Zuglo

JovoVeolia
BVSC-Zuglo
Bp.Honvéd
Szomb. VSC
Délz.-Vizm
JovoVeolia
RAJA 94 UK
NYVSC
FTC-VIVA
Bp.Honvéd

JovoVeolia
JovoVeolia
BVSC-Zuglé
Szomb. VSC
RAJA 94 UK
Déz.-Vizm
Bp.Honvéd
FTC-VIVA
Hullam '91
ANK Pécs

2:18.53
2:19.51
2:20.62
2:20.68
2:21.53
2:21.62
2:22.36
2:22.68

0:27.06
0:27.84
0:27.98
0:28.16
0:28.37
0:28.38
0:28.58
0:28.62
0:28.67
0:28.72

0:58.98
0:59.60
1:01.17
1:01.25
1:02.11
1:02.47
1:03.10
1:03.29
1:04.23
1:04.39

2:10.11
2:10.16
2:11.52
2:16.18
2:16.33
2:19.78
2:20.86
2:21.04
2:22.96
2:23.52

50 m-es
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200 m-esférfi vegyesiiszas

1
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Papp Mark
Csaki Balint
VargaMark
Acs Zsombor
Dudas Danie€l
Kurdi Mark

M észaros M ark
Angeli Aron
Bartha Kristof
Farkas Bence

400 m-es férfi vegyesiiszas

1
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Papp Mark

Acs Zsombor
Angeli Aron
Csaki Balint
VargaMark

M észar os Méark
Dudas Daniel
Szauter Gergo
Farkas Bence
Kaufmann Daniel

1994-ben szlilettek

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

JovoVeolia
BVSC-Zuglé
RAJA 94 UK
JovoVeolia
Kaposv. S
Kap.Adorj.
Budaf 6kaSE
Bp.Honvéd
NYVSC
Parafa UK

JovoVeolia
JovoVeolia
Bp.Honvéd
BVSC-Zuglé
RAJA 94 UK
Budaf6kaSE
Kaposv. Sl
FTC-VIVA
Parafa UK
FTC-VIVA

2:13.31
2:14.40
2:14.49
2:16.60
2:17.67
2:19.06
2:19.30
2:21.96
2:22.12
2:23.22

4:35.09
4:44.78
4:45.14
4:46.77
4:50.88
4:56.89
4:57.96
4:58.30
5:03.03
5.03.17

50 m-es
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50 m-es noi gyor stiszas

1
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Pataki Fanni

Orsi Barbara

Zombai Annamaria
Lengyedl Anna
KissDoéra

Németh Julia

L udmerszki Bernadett
Karaszi Alexandra
Stier Lilla

Miskd Nora

100 m-es noi gyor stiszas

O oo ~NOUTh WNPF

=
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Pataki Fanni
KissDéra

Zombai Annamaria
Lengyedl Anna
Senanszky Petra
Orova Gréta

L udmerszki Bernadett
Németh Julia

Karaszi Alexandra
Orsi Barbara

200 m-es noi gyor siszas

O oo ~NO UL WNPF

=
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KissDoéra

Pataki Fanni

Lengyel Anna

Zombai Annamaria
Orova Gréta

Orsi Barbara

Geer Dorottya

L udmerszki Bernadett
Stier Lilla

Németh Julia

400 m-es noi gyor siszas

00O~NO O A~ WDN P

KissDora

Lengyd Anna
Zombai Annamaria
Geier Dorottya
Pataki Fanni
Zsuppén Patricia
Szabd Hajnalka
Szakacs Minea

1994-ben szlilettek

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

Kaposv. S
Dunaf-DV S
Kobanya SC
EuropTec
JovoVeolia
Sopr.UBK SE
Széchy SE
Kobanya SC
Kap.Adorj.
BVSC-Zuglé

Kaposv. S
JovoVeolia
Kobanya SC
EuropTec
Db. Buvar
Dunaf-DV S
Széchy SE
Sopr.UBK SE
Kobanya SC
Dunaf-DV S

JovoVeolia
Kaposv. S
EuropTec
Kobanya SC
Dunaf-DV S|
Dunaf-DV S
Tatab. VSE
Bp.Honvéd
Kap.Adorj.
Sopr.UBK SE

JovoVeolia
PécsV Sl SE
Kobanya SC
Tatab. VSE
Kaposv. Sl
Déz.-Vizm
FTC-VIVA
Dunaf-DV S

0:26.89
0:28.51
0:28.63
0:28.65
0:28.73
0:28.83
0:28.86
0:28.88
0:28.94
0:28.99

0:57.88
0:58.93
0:59.06
0:59.92
1:00.68
1:01.17
1:01.55
1:01.56
1:01.67
1:01.81

2:03.57
2:06.35
2:06.39
2:06.41
2:12.76
2:14.49
2:14.62
2:14.63
2:15.34
2:15.60

4:18.75
4:22.69
4:29.70
4:38.94
4:43.36
4:47.03
4:47.64
4:47.99

50 m-es
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Miskd Nora
Toéth Krisztina

800 m-es noi gyor stiszas
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KissDéra

Lengyel Anna
Zombai Annamaria
Geer Dorottya
Szakéacs Minea
Zsuppan Patricia
Hegyi Zsanett

Stier Lilla

Cseho Judit
Németh Julia

1500 m-es noi gyor suszas

1
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KissDoéra

Lengyel Anna
Cseh6 Judit
Németh Jalia
Gorgenyi Krisztina
Brumbauer Kata
Koros Evelin

50 m-es noi melluszas

1
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Magony Réka

Cseh6 Judit

Albert Orsolya
Orova Gréta

Molnér Tinde

Erdos Petra

Utassy Dominika

L udmerszki Bernadett
Stier Lilla

Koncsar Piroska

100 m-es noi malllszas

00O~NO O A~ WDN P

Magony Réka

Cseh6 Judit

Orova Gréta

Albert Orsolya

L udmerszki Bernadett
Molnar Tinde

Balint Melinda

Geier Dorottya

1994-ben szlilettek

1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

BVSC-Zugl6
FTC-VIVA

JovoVeolia
EuropTec
Kobanya SC
Tatab. VSE
Dunaf-DV S
Délz.-Vizm
Szomb. VSC
Kap.Adorj.
Veszpr.EUK
Sopr.UBK SE

JovoVeolia
EuropTec
Veszpr.EUK
Sopr.UBK SE
ANK Pécs
Mori UE
GagarinDSE

Kobanya SC
Veszpr.EUK
Széchy SE
Dunaf-DV S
Vé&ci VSE
ANK Pécs
JaszapTri
Széchy SE
Kap.Adorj.
Szhbatta

Kobanya SC
Veszpr.EUK
Dunaf-DV S|
Széchy SE
Bp.Honvéd
Vaci VSE
Szhbatta
Tatab. VSE

4:52.44
4:52.55

8.53.45
9:02.94
9:19.38
9:38.74
9:45.80
9:52.50
9:52.58
9:55.23
10:00.90
10:04.73

17:09.34
17:11.70
18:47.82
18:48.69
20:04.74
20:57.00
21:49.07

0:34.02
0:34.14
0:35.94
0:36.56
0:37.34
0:37.67
0:37.73
0:37.93
0:37.98
0:38.13

1:15.82
1:16.25
1:17.85
1:19.16
1:19.30
1:20.31
1:20.39
1:20.72

50 m-es
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Sztankovjanszki Anita
Utassy Dominika

200 m-es noi melllszas
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Cseho Judit

Magony Réka

L udmer szki Ber nadett
Orova Gréta

Albert Orsolya

Balint Melinda
Molnar Tinde
Gyetvai Deborah
Utassy Dominika
GalambosKinga

50 m-es noi hatliszas

1
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Hegyi Zsanett
Rittgasszer Adél
Németh Julia
Erdos Petra

Geier Dorottya
Szab6 Hajnalka
Karaszi Alexandra
Kaluha Nadin Lilla
Stier Lilla

Hdébor Vivien

100 m-es noi hatlszas

O© 00O ~NOOTLhA, WN P

[
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Hegyi Zsanett

Németh Julia

Geier Dorottya
Rittgasszer Adél
Szab6 Hajnalka
Hdébor Vivien
KissDoéra

Kaluha Nadin Lilla
Erdos Petra

L udmerszki Bernadett

200 m-es noi hatuszas
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KissDoéra

Hegyi Zsanett
Geier Dorottya
Pataki Fanni
Kaluha Nadin Lilla

1994-ben szlilettek

1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994

Eger VUK
JaszapTri

Veszpr.EUK
Kobanya SC
Bp.Honvéd
Dunaf-DV S|
Széchy SE
Szhbatta
Vaci VSE
Dunaf-DV S|
JaszapTri
Tiffer21SE

Szomb. VSC
Baga SVSC
Sopr.UBK SE
ANK Pécs
Tatab. VSE
FTC-VIVA
Kobanya SC
Arpéad SE
Kap.Adorj.
Dunaf-DV S|

Szomb. VSC
Sopr.UBKSE
Tatab. VSE
Baja SVSC
FTC-VIVA
Dunaf-DV S
JovoVeolia
Arpéad SE
ANK Pécs
Széchy SE

JovoVeolia
Szomb. VSC
Tatab. VSE
Kaposv. Sl
Arpad SE

1:22.53
1:22.59

2:44.47
2:46.19
2:46.46
2:48.93
2:51.02
2:51.85
2:52.12
2:53.94
2:55.61
2:56.80

0:32.15
0:32.57
0:32.93
0:33.10
0:33.26
0:33.33
0:33.49
0:33.71
0:33.73
0:33.74

1:08.90
1:09.83
1:10.18
1:10.56
1:11.06
1:11.30
1:11.82
1:11.99
1:12.04
1:12.07

2:26.64
2:27.47
2:29.66
2:31.61
2:33.44

50 m-es
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Németh Julia
Erdos Petra

Stier Lilla

Kovacs Kitti
Karaszi Alexandra

50 m-es noi pillangduszas

1
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Rittgasszer Adél
Dibusz Kitti

Pataki Fanni

Geier Dorottya

Hegyi Zsanett
KissDéra
Sztankovjanszki Anita
Lengyed Anna

Orova Gréta

L udmer szki Ber nadett

100 m-es noi pillangduszas

OO ~NOULDh WNPF
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KissDéra

Hegyi Zsanett

Lengyel Anna

Dibusz Kitti

Geer Dorottya
Sztankovjanszki Anita
Rittgasszer Adél
Soponyai-Szakacs Minea
L udmer szki Ber nadett
Toéth Krisztina

200 m-es noi pillangbéuszas
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Hegyi Zsanett

Lengyd Anna

KissDéra
Sztankovjanszki Anita
Geler Dorottya

Toéth Krisztina

Dibusz Kitti
Soponyai-Szakacs Minea
Orova Gréta

Rittgasszer Adél

200 m-es noi vegyestiszas

1
2

KissDora
Geier Dorottya

1994-ben szlilettek

1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994

Sopr.UBK SE
ANK Pécs
Kap.Adorj.
Véci VSE
Kobanya SC

Baa SVSC
Tatab. VSE
Kaposv. Sl
Tatab. VSE
Szomb. VSC
JovoVeolia
Eger VUK
EuropTec
Dunaf-DV S|
Széchy SE

JovoVeolia
Szomb. VSC
PécsVSl SE
Tatab. VSE
Tatab. VSE
Eger VUK
Baja SVSC
Dunaf-DV S|
Széchy SE
FTC-VIVA

Szomb. VSC
PécsvVSl SE
JovoVeolia
Eger VUK
Tatab. VSE
FTC-VIVA
Tatab. VSE
Dunaf-DV S
Dunaf-DV Sl
Baa SVSC

JovoVeolia
Tatab. VSE

2:33.55
2:34.57
2:34.67
2:34.82
2:35.13

0:29.36
0:29.38
0:29.40
0:29.78
0:29.87
0:29.87
0:29.92
0:29.96
0:29.96
0:30.37

1:02.84
1:03.51
1:04.46
1:04.58
1:05.33
1:05.38
1:06.55
1:06.91
1:07.15
1:07.35

2:18.21
2:18.67
2:19.46
2:1951
2:20.45
2:27.67
2:27.75
2:30.65
2:32.88
2:33.13

2:24.90
2:26.37

50 m-es
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L udmerszki Bernadett
Zombai Annamaria
Orova Gréta

Lengyel Anna
Németh Julia

Cseh6 Judit

Hegyi Zsanett

Pataki Fanni

400 m-es noi vegyestiszas

1
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=
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KissDoéra

Geer Dorottya
Orova Gréta

L udmerszki Bernadett
Németh Julia

Kovacs Kitti

Szab6 Hajnalka
Molnéar Tinde
Kaluha Nadin Lilla
Sztankovjanszki Anita

1994-ben szlilettek

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

-10-

Széchy SE
Kobanya SC
Dunaf-DV S
PécsVSl SE
Sopr.UBK SE
Veszpr.EUK
Szomb. VSC
Kaposv. S

JovoVeolia
Tatab. VSE
Dunaf-DV S
Széchy SE
Sopr.UBK SE
Véci VSE
FTC-VIVA
Véci VSE
Arpad SE
Eger VUK

2:27.77
2:28.21
2:28.91
2:30.81
2:32.65
2:32.78
2:33.67
2:33.70

4:55.90
5:07.81
5:13.93
5:15.18
5:24.75
5:33.69
5:33.95
5:35.13
5:36.23

5:36.7

50 m-es



